Skříňky pro hasiče
a záchranné složky
NEWSkříňky pro hasiče a záchranné složky IPE
 Vybavení 1-oddílu:
1x uzamykatelná skříň s chromovou šatní tyčí
2x kovový háček na oděv
3x dvojháček

Počet oddílů 2
Hmotnost netto / brutto (kg) 113 / 119
Objednací kód IPE-18-A85-IIC-X2
(mechanický zámek)
V x Š x H (mm) 1780 x 800 x 600
Počet oddílů 2
Hmotnost netto / brutto (kg) 62 / 68
Objednací kód IPF-18-A86-IIC-X1
(mechanický zámek)
Vybavení    
1 x uzamykatelný box
lyžiny na přilbu
chromová šatní tyč
4 x kovové háčky na oděv
2 háčky na boku uvnitř skříně
 Vybavení 1-oddílu:
1x uzamykatelná skříň s chromovou šatní tyčí
2x kovový háček na oděv
3x dvojháček
2x police
1x chromová šatní tyč
2x kovový háček na oděv
pozink. rošt na boty
háček na opasek
příprava na držák přilby na čepici
IPF-18-A86-IIC-X1
Požární skříň 1780x800x600, s pozink. roštem.
RAL3000 hrubá lesklá
IPE-18-A85-IIC-X2
Požární 2-oddílová sestava typ IPB s dveřmi, čepicí a pozinkovaným roštem.
RAL3000 hrubá lesklá
Skříň je dodávána v demontovaném stavu v balení
o rozměrech cca 1900 x 850 x 550 mm.
Skříňky pro hasiče a záchranné složky IPFSkříňky pro hasiče a záchranné složky IPE
6 7
Skříňky pro hasiče a záchranné složky IPBSkříňky pro hasiče a záchranné složky IPA
V x Š x H (mm) 1780 x 500 x 500
Počet oddílů 2
Hmotnost netto / brutto (kg) 48 / 53
Objednací kód
IPA-18-A55-IIR-X1
(mechanický kódový zámek)
IPA-18-A55-IIC-X1
(cylindrický zámek)
 Odvětrávání
speciální odvětrávání mezi
skříněmi
(perforace v bočních krytech)
s propustností 80 %
V x Š x H (mm) 1780 x 400 x 500 mm
Počet oddílů 1
Hmotnost netto / brutto (kg) 41/46
Objednací kód
IPB-18-A45-IIR-X2
(mechanický kódový zámek)
 IPB-18-A45-IIC-X2
(cylindrický zámek)
¢ Šatní skříňky upravené speciálně pro hasiče
a záchranné složky.
¢ Jedná se o svařovanou konstrukci z ocelového
plechu tloušťky 1 mm.
¢ Zaručují okamžitou dostupnost zásahového oděvu
kdykoli je třeba.
 Skříňky je možno za příplatek vybavit speciálním
sklopným držákem přilby.  Prostým zatažením za přilbu
se držák sklopí a její odebrání je tak mnohem snazší.
 Ocelové rošty lze opatřit nožičkami (výška 100 mm)
s rektifikačním šroubem.
 Nožičky nejsou standardním vybavením skříně.
Lze je dokoupit samostatně.  Výška nožiček je 100 mm.
Dodány mohou být
v červeném nebo černém provedení.
Objednací kód: IAI-01-XXX-XXX-X3
Vybavení 
2 x police, chromová šatní tyč, držák na přilbu, 3 x kovo-
vé háčky na oděv
Vybavení    
1 x uzamykatelný box, chromová šatní tyč, 3 x kovové